
令和 6年 9月 吉日

介護支援専門員 各位

一般社団法人山梨県介護支援専門員協会

峡 東 支 部 長  原 昌彦

(公 印 省 略)

令和 6年度山梨県介護支援専門員協会

峡東支部研修会の開催について (ご案内)

時下、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より本会の活動に対 し格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

今年度、山梨県介護支援専門員協会峡東支部では、身体を動かしながら交流を深めることをテーマに

ふらば―るバレーボール大会を開催 します。ケアマネの健康について考えること、横のつながりを強化

しネットワーク作り。仲間作 りを目的に準備 してまいりました。

下記のとお り交流会を開催いたしますので、貴所属職員の出席につきまして特段のご配慮を頂きたく

お願い申し上げます。

記

1. 日  日寺 令和 6年 10月 25日 (金 )

14時 00分～ 受付開始

14時 30分～ 15時 00分 準備運動・ス トレッチ(運動指導 :森彰司先生)

15時 00分～ 16時 00分 ふらば―るバレーボール

2.会 場  笛吹市いちのみや桃の里スポーツ公園 体育館

住所:笛吹市一宮町末木 1001

内 容  ふらば―るバレーボール大会

運動指導 :森 彰司 氏

笛吹市北部長寿包括支援センター センター長

※運動 しやすい服装でご参加 ください。

4.持ち物  上屋き。飲み物・タオル等

*参加者は令和 6年 10月 8日 (火)ま でに下記 QRコードから、お申し込みをお願いします。

多くの皆様のご参加をお待ちしております。

サンクシア甲州居宅介護支援事業所

担当 :月 見

TEL:0553‐ 34‐9161 1FAX:0553‐ 34‐9062

3

以 上

~~ヽ

w10pu01
ハイライト表示

w10pu01
ハイライト表示

w10pu01
長方形

w10pu01
長方形

w10pu01
長方形

w10pu01
長方形




